

# FINKBEINER

## GETRÄNKE-FACHMARKT



### Weihnachten & Silvester



#### WEIHNACHTEN & SILVESTER

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1 bis 7 sind gültig vom

15.12. bis 31.12.2025

**Valvita®**  
Natürliches Quellwasser aus der Eiszeit  
Classic, Medium, und Naturell

**3. KISTE GRATIS!**

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 4,49 \*

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,75 €  
zzgl. 3,- € Pfand

#### Valvita 2+1 Aktion

Beim Kauf von zwei Kisten Valvita Eiszeitwasser (6 x 1,0 Ltr.) erhalten Sie die jeweils dritte Kiste **GRATIS!**\*

\* Gültig vom 15.12. - 31.12.2025 zzgl. € 3,- Pfand je Kiste.  
Nur in teilnehmenden Märkten solange der Vorrat reicht!

15.12. bis 31.12.2025

## OH DU FRÖHLICHE... GETRÄNKEAUSWAHL

Finkbeiner Premium Bierspezialitäten 24 x 0,33 Liter



**HELL**

**WORLD BEER AWARDS**  
GERMANY WINNER

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 13,99 \*

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,40 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**ZWEI KISTEN FÜR 15,- EURO**

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Der Einzelkistensatz bleibt unverändert. Zzgl. Pfand 3,42 € je Kasten.

**DOPPELPACK**  
15.12.-31.12.2025  
€ 15,- \*

1 MW  
2 x 24 x 0,33 Ltr.  
1 Liter = 0,95 €  
zzgl. 2 x 3,42 € Pfand

[www.finkbeiner.biz/angebote/](http://www.finkbeiner.biz/angebote/)

# WEIHNACHTEN & SILVESTER

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1 bis 7 sind gültig vom

15.12. bis 31.12.2025



# GETRÄNKE CHANNEL

Folge unseren  
Social Media Kanälen



**Ensinger**  
Die Erfrischung deines Lebens

Sport Classic, Sport Medium, Sport Still

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 5,99 \*

1 MW  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,67 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

**GEROLSTEINER**  
Feinperlig, Naturrell, Medium und URSPRUNG

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 5,49 \*

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,92 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

**FLENSBURGER PILSENER**  
VERWÜTZIG & HOPFENZARTIG

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 17,49 \*

1 MW  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,65 €  
zzgl. 4,50 € Pfand

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 9,99 \*

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 1,67 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 13,99 \*

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 2,33 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 17,99 \*

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 3,- €  
zzgl. 2,40 € Pfand

Apfelsaft Direktsaft  
Klar & Naturtrüb

Multisaft  
Direktsaft

Orangensaft  
Direktsaft

## MACH DEN SAFT-CHECK MARKE TRIFFT EIGENMARKE CHAMPION TRIFFT UNDERDOG GESCHMACK TRIFFT GESCHMACK

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 7,99 \*

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 1,33 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 11,99 \*

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 2,- €  
zzgl. 2,40 € Pfand

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 15,99 \*

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 2,67 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

Apfelsaft Direktsaft  
Klar & Naturtrüb

Multisaft  
Direktsaft

Orangensaft  
Direktsaft

### Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten

Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:

- Aktionsartikel sind unter Umständen nur in begrenzter Stückzahl verfügbar.
- Trotz sorgfältiger Planung können Produkte bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
- Aktionen gelten nur in unseren Filialen, in dem angegebenen Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
- Abgabe erfolgt nur in haushaltssüblichen Mengen.
- Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
- Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar.
- Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
- Abbildungen sind Muster und können abweichen.
- Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!

WP Gesamt - KW 51-SILVSTER 2025 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,  
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • [www.finkbeiner.biz](http://www.finkbeiner.biz)



**AUS DEM ALLGÄU KRUMBACH**  
Naturell, Medium und Classic

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 5,79 \*

3 EWIK  
9 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,64 €  
zzgl. 3,75 € Pfand

**MAISEL'S WEISSE**  
Original und Alkoholfrei

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 18,99 \*

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

15.12. bis 31.12.2025

[www.finkbeiner.biz/angebote/](http://www.finkbeiner.biz/angebote/)



# FINKBEINER ADVENTSKALENDER 2025



vom 01.12.2025 bis 24.12.2025 | [www.donau3fm.de](http://www.donau3fm.de)

JETZT ANMELDEN, RADIO DONAU 3 FM EINSCHALTEN UND TÄGLICH GEWINNEN

**Autenrieder Urtyp**  
\*nicht in allen Filialen verfügbar

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 17,99 \*

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**PAULANER**  
Seit 1634  
Paulaner Weißbiere verschiedene Sorten

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 14,99 \*

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**Bitburger**  
Pils und Alkoholfrei 0,0%

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 14,99 \*

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**Pia**

**ZWEI KISTEN FÜR 6,- EURO**

Abgabe in haushaltüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt unverändert. Zzgl. Pfand 3,75 € je Kasten.

**DOPPELPACK**  
15.12.-31.12.2025  
€ 6,- \*

3 EWIK  
2 x 9 x 1,0 Ltr.  
1 Liter = 0,33 €  
zzgl. 2 x 3,75 € Pfand

**Hacker Pschorr**  
verschiedene Sorten

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 14,99 \*

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 4,50 € Pfand

**BAYREUTHER BRAUHAUS**  
**Bayreuther**  
Hell, Alkoholfrei, Urstoff oder Hefe-Weißbier

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 18,99 \*

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**Duckstein**  
Rotblondes Original

**GRATIS-ZUGABE!**  
Zu jedem Kasten Duckstein erhalten Sie eine Schachtel Lindt LINDOR Kugeln GRATIS!  
\*Nur in teils. Märkten, solange Vorrat reicht!

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 14,99 \*

1 MW  
8 x 0,5 Liter  
1 Liter = 3,75 €  
zzgl. 2,14 € Pfand

**Corona Extra und Corona Cero**

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 8,99 \*

1 MW  
6 x 0,355 Liter  
1 Liter = 4,22 €  
zzgl. 0,48 € Pfand

## WEIHNACHTEN & SILVESTER

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1 bis 7 sind gültig vom

**15.12. bis 31.12.2025**

# WEIHNACHTEN & SILVESTER

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1 bis 7 sind gültig vom

**15.12. bis 31.12.2025**

Bitte beachten Sie:

Vereinzelte Artikel sind nicht in allen Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank für Ihr Verständnis.



**Mehrweg kaufen Klima schützen**  
Hier erhalten Sie nützliche Informationen zum umweltfreundlichen Mehrwegsystem [www.mehrweg.org](http://www.mehrweg.org)

**STAATL. FACHINGEN**  
Medium  
Natürliches Mineralwasser mit Kohlensäure versetzt

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 4,99 \*

1 MW  
6 x 0,75 Ltr.  
1 Liter = 1,11 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

**STAATL. FACHINGEN**  
Still  
Natürliches Mineralwasser ohne Kohlensäure

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 8,99 \*

1 MW  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 1,- €  
zzgl. 3,30 € Pfand

**EISZEIT Quell**  
SEIT DER EISZEIT UNBERÜHRT  
Perlend, Sanft Perlend und Naturelle

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 5,49

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,92 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

**Coca-Cola**  
Schutzmarke • koffeinhaltig  
Coca-Cola Original, Coca-Cola Zero, Fanta, MezzoMix

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 8,99 \*

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

Verschiedene Sorten

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 15,99 \*

1 MW  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,02 €  
zzgl. 5,10 € Pfand

**BECK'S**  
Beck's 0,5 Ltr. / 0,33 Ltr. und Beck's Blue 0,5 Ltr.

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 18,99

1 MW  
24x0,33/20x0,5 Ltr.  
1 Liter = 2,40/1,90 €  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

**Franziskaner WEISSBIER**

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 19,99

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 2,- €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**König Ludwig Weissbier** oder König Ludwig Dunkel

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 17,99

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**TYSKIE**

**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
€ 18,49

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,85 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**15.12. bis 31.12.2025**

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau  
Telefon 07345/954-0 | [info@finkbeiner.biz](mailto:info@finkbeiner.biz)

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

1

MEHRWEG  
GLAS

2

MEHRWEG  
PET

3

EINWEG PET  
im Mehrweg-Gebinde

4

EINWEG  
DPG-Logo

5

EINWEG  
ohne Pfand

WEIHNACHTEN & SILVESTER

\* Unsere Angebote und  
Dauerniedrigpreise auf den  
Seiten 1 bis 7 sind gültig vom

15.12. bis 31.12.2025



€ 18,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 4,50 € Pfand



ANGEBOT  
15.12.-31.12.2025

€ 14,99 \*

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



ANGEBOT  
15.12.-31.12.2025

€ 12,99 \*

1  
MW

20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr  
1 Liter = 1,30 | 1,64 €  
zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand

**GLÜHWEIN & PUNSCH**

MIT DIESEM RABATTCOUPON ERHALTEN SIE  
EINMALIG 10 % ERMÄSSIGUNG\* AUF IHREN  
GESAMTEN GLÜHWEIN & PUNSCH EINKAUF

**10% RABATTCOUPON**

\* Gegen Abgabe dieses Rabattcoupons erhalten Sie vom 15.12. -31.12. 2025  
einmalig 10% Rabatt auf Ihren gesamten Glühwein- und Punsch Einkauf!  
Bereits reduzierte Produkte und Sonderangebote sind vom Rabatt  
ausgeschlossen. Verschiedene Rabatte können nicht kombiniert werden,  
es gilt in diesen Fällen automatisch immer der jeweils höhere Rabatt.  
Einfach Coupon ausschneiden oder ausdrucken, einlösen und sparen.

Barcode: 9 085009 362414



€ 19,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 2,- €  
zzgl. 3,10 € Pfand



€ 19,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 2,- €  
zzgl. 3,10 € Pfand

So sieht's aus, wenn man  
flüssig schwäbisch kann.

Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.

**Gold Ochsen**  
Ulms flüssiges Gold. Seit 1597.

**GOLD OCHSEN**  
**ULMER HELL**

**@brauereigoldochsen**



# GETRÄNKE CHANNEL

Folge unseren  
Social Media Kanälen

@finkbeinergetraenke



<https://www.facebook.com/finkbeinergetraenke/>



<https://www.instagram.com/finkbeinergetraenke/>



## FINKBEINER ADVENTSKALENDER 2025

vom 01.12.2025 bis 24.12.2025



[www.donau3fm.de](http://www.donau3fm.de)

\*\*\* JEDEN TAG BEI DONAU 3 FM HINTER JEDEM TÜRCHEN \*\*\*  
\*\*\* ERFRISCHENDE ÜBERRASCHUNGEN VON FINKBEINER GETRÄNKE

JETZT ANMELDEN, RADIO DONAU 3 FM EINSCHALTEN UND TÄGLICH GEWINNEN



## Steckenpferd Rosé – Björn

Björn widmet sich mit voller Leidenschaft dem Wein und entlockt jedem Fass seine besonderen Schätze. Sein fruchtiger Rosé überzeugt mit vielfältigen Aromen und einer zugänglichen Art, die ihn zum echten Trinkvergnügen macht. Wunderbar zu Grillgerichten oder gut gekühlt als unkomplizierter Terrassenwein.

Trinktemperatur: 8–10 °C | Alkoholgehalt: 12,0 % vol.



## Steckenpferd Rot – Jan Andre

Für einen herausragenden Wein geht Jan Andre gern ungewöhnliche Wege und spart nicht an Einsatz. Sein Rotwein zeigt sich dunkel, angenehm schwer und entfaltet im Glas eine eindrucksvolle Präsenz. Als Essensbegleiter hervorragend geeignet, sorgt er aber auch am Abend auf der Couch für genussvolle Momente.

Trinktemperatur: 16–18 °C | Alkoholgehalt: 13,0 % vol.



# STECKENPFERD

In ihrer Steckenpferd-Kollektion bringt die Privatkellerei Storz aus Cleebronn ihre Vorstellung außergewöhnlicher Weine zum Ausdruck.



Privatkellerei Storz  
74389 Cleebronn

## Kimmle

Kirchheimer  
Schwarzerde  
Portugieser  
Weißherbst  
Pfalz

€ 3,79

1 MW  
1,0 Liter Flasche  
1 Liter = 3,79 €  
zzgl. 0,02 € Pfand

## Lauffener

Weingärtner  
Samtrot  
halbtrocke  
Württemberg

€ 5,99

5 EW  
0,75 Ltr. Flasche  
1 Liter = 7,99 €  
Pfandfrei

## Finkbeiner

Qualitätsweine  
aus Württemberg  
Riesling  
Schwarzriesling  
Trollinger  
mit Lemberger

€ 3,79

0,75 Ltr. Flasche  
1 Liter = 5,05 €  
Pfandfrei



## RAUCH

seit 1919



€ 1,49

0,33 Liter Flasche  
1 Liter = 4,52 €  
zzgl. 0,25 € Pfand

4 EW



Paulaner Original  
Münchner Hell  
auch erhältlich  
in der kleineren  
0,33 Liter Flasche

[www.finkbeiner.biz/angebote/](http://www.finkbeiner.biz/angebote/)

# WEIHNACHTEN & SILVESTER

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1 bis 7 sind gültig vom

15.12. bis 31.12.2025



# SILVESTER WIRD FLÜSSIG GUT ...

Orangina und Schweppes versch. Sorten 1,0 Liter



**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
**€ 1,49\***

2 MW  
1,0 Liter Flasche  
1 Liter = 1,49 €  
zzgl. 0,15 € Pfand



**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
**€ 1,49\***

2 MW  
1,0 Liter Flasche  
1 Liter = 1,49 €  
zzgl. 0,15 € Pfand

Finkinovka Wodka 0,7 Liter



**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025

**€ 6,66\***

5 EW  
0,7 Liter Flasche  
1 Liter = 9,51 €  
Pfandfrei

Puschkin Vodka 0,7 Liter



**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
**€ 7,77\***

5 MW  
0,7 Liter Flasche  
1 Liter = 11,10 €  
Pfandfrei



**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025

**€ 6,66\***

Berentzen Smoothie Shot  
0,5 Liter Flasche  
1 Liter = 13,32 € | Pfandfrei



**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025

**€ 5,99\***

Kleiner Feigling Jubelmix  
14 x 0,02 Liter  
1 Liter = 21,39 € | Pfandfrei



**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025

**€ 8,99\***

Gräf's PartyknüllerMix  
16 x 0,02 Liter  
1 Liter = 28,09 € | Pfandfrei



**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025

**€ 6,66\***

Berentzen versch. Sorten  
0,7 Liter Flasche  
1 Liter = 9,51 € | Pfandfrei



**ANGEBOT**  
15.12.-31.12.2025  
**€ 8,99\***

Berentzen Partybecher  
27 x 0,02 Liter  
1 Liter = 16,65 € | Pfandfrei



15.12. bis 31.12.2025

[www.finkbeiner.biz](http://www.finkbeiner.biz)

# Willkommen 2026



Ficken Likör 0,7 Liter

ANGEBOT  
15.12.-31.12.2025

**€ 8,88\***

0,7 Liter Flasche  
1 Liter = 12,69 €  
Pfandfrei



Freixenet versch. Sorten 0,75 Liter

ANGEBOT  
15.12.-31.12.2025

**€ 5,55\***

0,75 Liter Flasche  
1 Liter = 7,40 €  
Pfandfrei



Goldfink und Silberfink 0,75 Liter

ANGEBOT  
15.12.-31.12.2025

**€ 4,44\***

0,75 Liter Flasche  
1 Liter = 5,92 €  
Pfandfrei



Valvino Prosecco DOC 0,75 Liter

ANGEBOT  
15.12.-31.12.2025

**€ 5,55\***

0,75 Liter Flasche  
1 Liter = 7,40 €  
Pfandfrei



Aperol Aperitivo 0,7 Liter

ANGEBOT  
15.12.-31.12.2025

**€ 9,99\***

0,7 Liter Flasche  
1 Liter = 14,27 €  
Pfandfrei

! ZWEI KISTEN  
FÜR 30,- EURO

Abgabe in haushaltstypischen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Der Einzelkistensatz bleibt unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.



MÜNCHEN



MÜNCHNER BRAUKUNST  
MIT TRADITION

DOPPELPACK  
15.12.-31.12.2025

**€ 30,-\***

2 x 20 x 0,5 Ltr.  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

1  
MW



Allgäuer Büble Bier  
Edelbräu und Bayrisch Hell



ANGEBOT  
15.12.-31.12.2025

**€ 15,99\***

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €  
zzgl. 4,50 € Pfand

1  
MW



# EIN HERZLICHES DANKESCHÖN!

WENN SCHÖN DER SCHNEE DIE FELDER DECKT  
UND JEDES HAUS NACH WEIHNACHT SCHMECKT,  
IST UNSER LAGER WIEDER VOLL BESTÜCKT.

DIE KISTEN STEHEN FRISCH BEREIT  
FÜR FROHE STUNDEN, GÜTE ZEIT.

UND WAS UNS WIRKLICH FREUDE SCHENKT:  
DIE KUNDENTREUE, DIE UNS LENKT.

FROHE WEIHNACHT UND EIN GESUNDES NEUES JAHR  
WÜNSCHT DAS FINKBEINER GETRÄNKE-TEAM.



Folge unseren Social Media Kanälen



@finkbeinergetraenke

**FINKBEINER**  
Getränke